
Information till vårdnadshavare 

Dessa Nissebrev är framtagna av Linda på myperfectday.se. Att ha en Nisse på besök skall vara 
roligt för alla inblandade, inte för krångligt. Tanken är att breven skall klippas ut, rullas ihop och 
knytas ett vackert satinband eller jutesnöre (du hittar massor i vår webshop). Men vi tänker 
också att det är roligt om du är spontan och kreativ och sätter din egen prägel på ert besök! 
Blanda breven som du själv vill (med undantag för de som gäller specifika dagar). Är det något 
brev som inte faller dig i smaken kan du enkelt göra egna genom dom tomma arken. Vi har 
också lämnat vissa fält tomma för att du skall kunna namnge er egen Nisse. Att tänka på också 
är att första advent ibland sker innan 1 december, för att inte låsa dessa brev för just detta år får 
man därför själv välja hur man vill lägga upp det med breven, ev. lägga till egna. Färdigskrivna 

brev finns för 21 pusselbitar till kartan. Men ni kan själva välja hur många bitar kartan skall rivas/klippas i 
beroende på hur många egna brev ni skriver. Ni kan också välja om varje ”kartbit” skall hittas med magiskt stoft 
eller om det bara är vissa kartbitar som har ett medföljande stoft. 
 
Förklaring till breven A-X 
A: Första brevet beskriver uppdraget, men leder inte till en första bit av kartan. 
B: Första kartbiten & stoftet gömmer ni i vardagsrummet, låt barnet/barnen leta fritt. 
C: Göm kartbiten & stoftet i kylen eller frysen och låt barnen lösa kluringen samtidigt som Nisse upplyser att 
det är coolt att vara snäll. 
D: Dagen innan skall ni ha busat med mjölken och hällt karamellfärg i. Göm sedan kartan i något grönt. 
Kanske en blomma eller något annat grönt ni har där hemma. 
E: Nisse har haft pizzamiddag och om ni vill kan ni printa vår pizzakartong helt gratis. Använd sedan en av 
ledtrådarna och göm kartan/påsen efter eget önskemål. Välj eller skriv passande ledtråd. 
F: Dags för pepparkaksbak! Eller så dekorerar ni vanliga köpta pepparkakor med kristyr. Ge en till Nisse och 
ni får en ledtråd i utbyte. Så sugen är Nisse idag. 
G: Nisse har målat en fin tavla på sin målarduk, uppmuntra barnen till pyssel. Smussla fram ledtråden när 
pysslandet pågår/är klart. 
H: Bygg en snögubbe av toapappersrullar, rita på toarullarna – ansikte, knappar och kanske knyta en liten 
halsduk runt. 
I: Lös kluringen tillsammans med barnet/barnen – Orden är UNDER MATTAN. Där ligger kartbiten. 
J: Dags för lässtund! Och hoppsan – i just er bok var det Nisse hade glömt den lilla kartans bit. Placera den i 
boken efter att du eller barnen bestämt vilken bok ni skall läsa tillsammans. 
K: Idag har Nissen redan hittat kartbiten, så ni kan fokusera på att skriva önskelista. Men hjälp nisse att hålla 
koll på biten så inte den också försvinner. Fina önskelistor kan ni ladda ned i vår shop. 
L: Fyll valfritt antal ballonger där en av dom innehåller en valfri ledtråd som leder barnen till kartan. 
M: Första advent och första ljuset saknas, göm det och låt barnen leta. När ni tänt ljuset skall barnen (och 
du, hehe) blunda och upprepa ramsan. Då dyker ledtråden upp och ni kan leta efter kartan. 
N: Andra advent, upprepa likt första. 
O: Tredje advent, upprepa likt första och andra, men byt ut tredje ljuset i ljusstaken mot ex. en morot. 
P: Fjärde advent och nu har Nisse hittat ljuset, så ni behöver bara upprepa ramsan och leta efter kartan. 
Q: Lucia är här! Förbered kvällen innan genom att knyta ett långt snöre där hemma, låt barnen följa det och 
det leder er till en ledtråd eller direkt till en bit av kartan. Välj själv. 
R: Göm denna bit av kartan + ev stoft i er julgran och låt barnen leta bland alla dekorationer. En egen gran 
till nisse hittar ni i vår shop. 
S: Gör pyssel/experiment med potatismjöl/maizena. En bit av kartan kan ni ha gömt i paketet så det finns på 
plats lagom till ni skall sätta igång. 
T: Använd små godisbönor eller liknande, placera dom i ett glas med socker och under natten omvandlas 
dom till en (eller flera beroende på antal barn) chokladtomte och såklart en bit av kartan. 
U: Placera ut era skor som en lång stig och låt barnen leta efter ledtråden/kartbiten både i och under 
skorna. 
V: Strump-memory! Ett perfekt sätt att involvera barnen i annars otroligt trista sysslor. Göm kartans sista 
pusselbit någonstans bland stumporna. Sedan är det dags att pussla ihop kartan och strö det magiska stoftet 
över den. På kvällen byter ni sedan ut kartan mot en hel variant.  
W: Barnen vaknar upp och ser att kartan är hel igen, magiskt! Smussla bort den och få det att verka som det 
är Nisse som fört den till Jultomten. 
X: Nissen tackar för i år och beger sig mot Nordpolen igen, kanske har han börjat fylla en flyttlåda med sina 
prylar. Flyttlåda kan ni både ladda ned gratis samt köpa i shopen.  


